
school half year

K�ÁěÂ��û��ó÷Ûóě���Â­
s­���Ô×É�è¸ãñ�èóÂ«ãÙ�»�ã�¸è

CENA PRO VŠECHNY

1490
<«ã<�ã
40–42 g, více druhů
(100 g = 37,25–35,48 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026
E�Û��¢���É»���'èÛãÉ�
<�óÉó��¸�ÔÛ»�
88–256 g, více druhů
(100 g = 136,25–46,84 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

s�ÔÙÉó��¸øã����û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Přerov, Hostivice a Praha Máj 
Národní dostupná pouze balená verze.

max. 10 ks/denCENA PRO VŠECHNY

D���ã��
:«¨É��Û¸��
Á�Û»É
250 g
(100 g = 19,96 Kč)

2. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

21,90

1390

Ǖ36%

D«»¸É�[��¸ø�
¶É£è×ã�Űǫ�ãè¸è
140 g, více druhů
(100 g = 9,93 Kč)

s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�
<Éû�»
0,5 l, sklo, 
více druhů
(1 l = 31,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

1590

CENA PRO VŠECHNY

69,90

4990

Ǖ28%

158,90

7990

Ǖ49%

11990

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

59,90

3290

Ǖ45%
<×�»�]ø×ñ�
,�×Á�»­Â
120 g, více druhů
(100 g = 27,42 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2490

Y�»�ö�E�ÔÉ¶
1 l, 
vybrané druhy

CENA PRO VŠECHNY

990

max. 24 ks/den

23. 1.–25. 1. 2026
c�Û�É�D»�¸É�
ÔÉ»Éãè�Â��ã×ó�Â»«ó�
1 l, 1,5 %

(100 g = 136,25–46,84 Kč)CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

69,90

3790

Ǖ45%

,×ÉûÂ÷�×�ó÷�
ó«ÂÂ���­»��
��ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 7,58 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

4990

,�»»Á�ÂÂƶÛ�
D�¶ÉÂ�û��K×«£«Â�»
,�»»Á�ÂÂƶÛ�
c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
405 ml
(100 ml = 12,32 Kč)

Ceny platí É��ŲűƲ�űƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŲŷƲ�űƲ�ŲŰŲŶ
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/48_5K

2. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

21,9021,90

13
Ǖ36

D«»¸É�[��¸ø�
¶É£è×ã�Űǫ�ãè¸è
140 g, více druhů
(100 g = 9,93 Kč)

45%
<×�»�]ø×ñ�

21. 1. – 27. 1. 2026



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Veškeré informace o programu Tesco Dárková karta vám poskytneme v prodejnách, na www.itesco.cz 
nebo na 800 222 555. V prodejnách je možné zakoupit max. 10 ks dárkových karet najednou.

��×è¶ã��×��ÉÛã�û�Â�¸èÔè.
Tesco Dárková karta je ideální dárek pro 
každou příležitost. Zakoupíte na iTesco.cz

Naskenujte a objednejte
dárkovou kartu.

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­�
�Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�

ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�
ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ
��Â��Ô»�ã­�É��ŲűƲ�űƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŲŷƲ�űƲ�ŲŰŲŶƲ

�«ÛãÉã��Ý�ã×Â��¸ Ô»�Â�ãě
s­���Ô×É�è¸ãñ�èóÂ«ãÙ�»�ã�¸è

21. 1.–3. 2. 2026
��×«�Â��cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

,�Á�Â�¸�
KóÉ�Â��ã�Ýã«�¸�
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ44 %

179,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 17,64 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,79 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ21 %

379,90 ]ÉÁ�ã�D�£���«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸��É�
Á÷�¸÷�Â��É�­
42 ks
(1 ks = 9,05 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,14 Kč)

max. 5 ks/denCENA PRO VŠECHNY

89,90

6490

Ǖ27%

Tesco 
<èÙ��
celé
1 kg, chlazené, balené

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

D�ããÉÂ«�/ÁèÂÉ
0,7 l, dva druhy
(1 l = 42,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 28,43 Kč)

max. 30 ks/den

14. 1.–27. 1. 2026
'«�Â��
]»èÂ��Â«�Éóø�É»�¶
1 l

54,90BěžÂ�
��Â�

3290
Ǖ40 %

36,90ǕųŲ�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

48,90BěžÂ�
��Â�

1990
Ǖ59 %

29,90ǕųŸ�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ37 %

18,90

K×«ÉÂ���»«�c÷�«Â¸�
35 g, více druhů
(100 g = 54,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 34,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ43 %

47,90

>��ǰ��É�]¨�ó���_èÂ¸��
É��¸ÉÛã«�Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená
_èÂ¸��É��¸ÉÛã«�óø�ě×Éó�
100 g, pultový prodej*
31,90 Kč
s Clubcard: 18,90 Kč

CENA PRO VŠECHNY

79,90

3790

Ǖ52%

Tesco Jahody
250 g, balené
(100 g = 15,16 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ17 %

279,90

:�»�Â�V×��­�£�»
60 PD, více druhů
(1 PD = 10,37 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 8,52 Kč)

s­���Ô×É�è¸ãñ�èóÂ«ãÙ�»�ã�¸è

2 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ33 %

32,90

>è�«Â��]óěž­�ž�×ó�
80 g, více druhů
(100 g = 41,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,38 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ36 %

51,90

>��×��ÁÁ�×�V»�ã¸÷
100 g, více druhů

CENA PRO VŠECHNY

16,90

1090

Ǖ35%

D«»¸É�có�×É¨���¸
90 g, více druhů
(100 g = 12,11 Kč)

Neplatí pro HM 
Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ47 %

18,90

D«»¸É�B��Ù«�¨�]Á�ã�ÂÉóø�¶É£è×ã
150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,60 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026
Omega
250 g, dva druhy
(100 g = 23,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,76 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

,�Á«�
D�ÛÉû�»�Â«ÂÉóø�
ÔÙ­¸×Á
250 g, více druhů
(100 g = 12,36 Kč)

max. 6 ks/den

:��É�Û�s�»ó�ã
180–200 g, dva druhy
(100 g = 80,50–72,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

D�Â��×«Â¸÷
1 kg, volný prodej

max. 20 ks/den

cc���è¸×�
�­»ø�¸×èÔ«��
1 kg

49,90

2490

Ǖ50% 149,90

14490

CENA PRO VŠECHNY

31,90

3090

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ37 %

58,90

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1690
s�Û�»��¸×�ó��]ø×���¸ÙèÔ
35 g, dva druhy
(100 g = 48,29 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

12,90

990

Ǖ23%

K»Á��<»�Û«¸�
¶É£è×ã��­»ø
150 g
(100 g = 6,60 Kč)

19,90

1590

Ǖ20%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

41,90

2590

Ǖ38%

'�»��Â«�DÉûû�×�»»�
125 g, dva druhy
(100 g = 20,72 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2490

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�
]Á�ã�Â��
¸��Ý»�¨�Â­�ųűǫ
200 g
(100 g = 12,45 Kč)

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 23. 1.

]K�ǂ�ŲŴƲ�űƲ

NE - 25. 1.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
ãø�Â�

��×Ûãóø�¨

:��»¸���ó�»«Â�
1 kg, volný prodej

c�Û�É�&«Â�Ûã�
�óÉ¸��É�û×�»�
1 ks

�«ã×ÊÂ÷
1 kg, volný prodej

59,90

3990

Ǖ33%

49,90

2990

Ǖ40%

59,90

3990

Ǖ33%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ38 %

89,90

c�Û�É�V�Ô×«¸��¸�Ô«�
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

69,90

3790

Ǖ45%

,×ÉûÂ÷�×�ó÷�ó«ÂÂ���­»��
��ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 7,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ60 %

24,90

Celer
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1190

Ǖ40%
D×¸�ó
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ40 %

149,90

{�ûóÉ×
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2490

Ǖ37%

c�Û�É�B×�Á�É×÷
2 kg, varný typ B
(1 kg = 12,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ26 %

29,90 c�Û�É�<ÙèÔ�óø�Û�»�ã
130 g, balený
(100 g = 23,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,85 Kč)
V nabídce také
c�Û�É�]�»�ã�
Û���×ó�ÂÉè�Ù�ÔÉè
140 g 
a c�Û�É�]»��¸ø�Û�»�ãÉóø�Á«ö
170 g za 21,90 Kč s Clubcard.Clubcard

cena

Běžná
cena

5990
Ǖ59 %

149,00

BÉ×ñó¸÷
300 g, balené
(100 g = 36,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)

CZ/SK sklizeň

CZ/SK sklizeň

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

CENA PRO VŠECHNY

34,90

2490

Ǖ28%

c�Û�É�Y�¶��ã���¨�××÷
250 g, balená
(100 g = 9,96 Kč)

4



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

CENA PRO VŠECHNY
,Éóěû­�¸×¸�ÔÉ�Ô»��­ƨƨ
1 kg, pultový prodej

CENA PRO VŠECHNY

22,90

1490

Ǖ34%

<èÙ��­����×��­Â¸�
100 g, pultový 
prodej

CENA PRO VŠECHNY

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
Ô»�ã¸÷���û�¸ÉÛã«
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 197,25 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2190

Ǖ26%

c�Û�É�,�×¸è»�Û
100 g, balený

21. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

22,90

1790

Ǖ21%

s�ÔÙÉó��ÝèÂ¸��
�è×É�Ûã�Â��×�
100 g, pultový 
prodej

87,90

7890

Ǖ10%

299,90

24990

Ǖ16%

*Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ28 %

139,90

s�ÔÙÉóø��É¸�Û�¸ÉÛã­ƨ
1 kg, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

9890
Ǖ10 %

109,90

c�Û�É�<×ñã­�Ô×ÛÂ­�Ù­û�¸�
Ô»�ã¸÷
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 274,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ35 %

53,90

>ÉÛÉÛ�É���Âø�ĉ»�ã�Û�¸ñž­
100 g, vakuově balený
V nabídce také
c�Û�É�>ÉÛÉÛ�É���Âø�ĉ»�ã�
Û�¸ñž­
100 g za 34,90 Kč s Clubcard.Neplatí pro HM Praha Máj Národní.CENA PRO VŠECHNY

134,90

10990

Ǖ18%

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�ó�ÔÙÉó�
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 137,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ21 %

18,90

_èÂ¸Éóø�Û�»�Á
100 g, pultový 
prodej

2. 1.–27. 1. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

2590
Ǖ23 %

33,90

<×�¨è»­¸�BÉ�¨�Â�¸�
D��×«�
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

s­��ÅÛ¸��Á«Â«Ô�×��¸÷
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ53 %

194,90

��×ã���ƶK×�{Á×û»«Â�
825–1000 ml, více druhů

(100 ml = 23,62–19,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,90–8,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ26 %

14,90

]��«ã���×É«ÛÛ�Âã��hK
50 g, více druhů
(100 g = 29,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

c�Û�É�_èÁÔ�×Û¸ø�
�¨»��
450 g, krájený
(100 g = 7,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,53 Kč)

5
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

**Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 
Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 3. 2. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ43 %

75,90

D�Âè�'É»��Yøž��
¶�ÛÁ­ÂÉó�
1 kg

73,90

3990

Ǖ46%

&×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�
KÁ��¸�
350 g, více druhů
(100 g = 11,40 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ29 %

46,90

V«�¸ô«�¸���¶
35–40 g, více druhů
(100 g = 134,00–117,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 94,00–82,25 Kč)

D�££«�Bè¶ÊÂ
100 g, více druhů

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Přelouč.

VÉÁǂB�×ƨ
50 g, více druhů
(100 g = 39,80 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

459,90

39990

Ǖ13%

c�¨«�É���ā��
Crema
1 kg, více druhů

CENA PRO VŠECHNY

1990

CENA PRO VŠECHNY

2990

CENA PRO VŠECHNY

2990

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ12 %

15,90

<«Â��×�c×ÉÂ¸÷
18 g
(100 g = 88,33 Kč)
s Clubcard: (100 g = 77,22 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

590
Ǖ40 %

9,90

�ãã��¸�ÛèÝ�Â¸�
30 g, více druhů
(100 g = 33,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,67 Kč)

21. 1.–27. 1. 2026

2. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ23 %

16,90

�ÉÂèã�Û�¸É¸ÉÛ�Á�
��¸×�ÁÉóÉè�Â�Ô»Â­
70 g
(100 g = 24,14 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

CENA PRO VŠECHNY

5990

]Ô�¸�'Éè×Á�ã�
<��èÔ
900 g, více druhů
(100 g = 6,66 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ25 %

134,90

����¸�YÉ����D»�ã��¸�ó�
250 g
(100 g = 53,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,96 Kč)

D�û«Â�×É�Â­���Â�¸É»��ñ�ŲųƲ�űƲ
s÷�×�Â��
¸É»����
û�ó»�ÛãÂ­�
Ô�¸�×Â÷

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

27%
Û��»è���×�

NAŠIMI PEKAŘI

RU
ČN

Ě VYROBENÉ

,�Á��DÉ×�ó�Â¸�
330 g, 
pevný podíl 165 g
(100 g = 17,09 Kč)

E��­�¸��Ô»�ã­�É��ŲűƲ�űƲ��É�ŲŷƲ�űƲ�ŲŰŲŶ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

14. 1.–27. 1. 2026
V�Â�Á�DÉè¸��
ÔÝ�Â«�Â�
1 kg, vybrané druhy

max. 20 ks/den

6



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 3. 2. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�̈ «ã�
Â�ÔÉÂ�ě»­�ŲŶƲ�űƲ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ33 %

23,90

<×èÝÉó«���BÉ¨�Á
0,5 l, sklo
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 31,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

7990
,���ÂÛ¸��Û¸»�Ô÷
0,75 l, více druhů
(1 l = 106,53 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

>���KX�B»è��
>�£ÉÉÂ
4,7 %, 330 ml
(100 ml = 13,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,06 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ20 %

112,90

B×�Â­¸
6× 0,5 l, světlé výčepní, 
plech
(1 l = 37,63 Kč)
s Clubcard: (1 l = 29,97 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1690

'�Á�×«ÂèÛ�
K×«£«Â�»�űŰ
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ25 %

23,90

c«£�×
0,25 l, plech, energetický 
nealkoholický nápoj, 
více druhů
(1 l = 95,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 71,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

KÂ�×�ÝÉó¸�
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 9,27 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44,90

2990

Ǖ33%

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

3490
Clubcard

cena

Běžná
cena

11990
Ǖ29 %

169,90

E�Ûã»����×��»«�
550–645 g, více druhů
(100 g = 30,89– 
26,34 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,80– 
18,59 Kč)

Neplatí pro HM 
Neratovice.

Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 29,90 Kč.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

V�ÔÛ«
2,25 l, více druhů
(1 l = 15,51 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Přelouč.

��Â��ŲűŴƭŹŵ�<�
û��ű�̧ Û�Ô»�ã­
ÔÙ«�̧ ÉèÔ«�Ų�̧ Û

1+1
û��×Á�
Û��»è���×�

:�£�×Á�«Ûã�×
33–35 %, 0,5 l, 
dva druhy
Běžná cena:
429,90 Kč/1 ks
(1 l = 859,80 Kč)
s Clubcard:
429,90 Kč/2 ks
(1 l = 429,90 Kč/2 ks)

7



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 3. 2. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

CENA PRO VŠECHNY

44990
�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
60–100 PD, více druhů
(1 PD = 7,50–4,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

c�ÂãÉ�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 6,86 Kč) CENA PRO VŠECHNY

47,90

3990

Ǖ16%

]Ô×«Â£¢É×���
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
1 role, 2 vrstvy

:�×�V×ÉÛãÙ���¸�Â��Á÷ã­�Â��É�­
500–900 ml, dva druhy
Běžná cena: 79,90 Kč/1 ks
(100 ml = 15,98–8,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,98–7,77 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ29 %

119,90

E«ó���]Ô×�¨Éóø�£�»
500 ml, více druhů 
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 16,98 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Šternberk.

3. 1.–2. 2. 2026

39,90

2990

Ǖ25%

B�»�s�ãÉó��
ã�ÁÔÉÂ÷ƨ
84 ks
(1 ks = 0,36 Kč)

3490

5490
21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ų�¸Û���ó­��
û��ű�¸Û

79,90

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

37990
Ǖ22 %

489,90

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ25 %

159,90

c�ÛÉ×«�
�ƶK×«�Âã���ó«ó�ž
58 PD, dva druhy
(1 PD = 2,76 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 2,07 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29990
&«Â«Û¨�<�ÔÛ»���É�Á÷�¸÷�
Â��É�­
60–80 ks, vybrané druhy
(1 ks = 5,00–3,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

�ÉÁ�ÛãÉÛ�t��£�»
750 ml
(100 ml = 9,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 6,65 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16900
Ǖ32 %

249,90

]¨����<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, dva druhy
(100 g = 24,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ31 %

219,90

&×«Û¸«�Û�'×�Âè»��Ô×É�¸É�¸÷
1,5–1,7 kg, více druhů
(1 kg = 146,60–129,35 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 99,93–88,18 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

V��«£×�����Âã�Ûã«ö�
VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�ÔÛ÷
270 g
(100 g = 37,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,89 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, Litvínov, 
Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, 

Praha Nový Smíchov, Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49990
Ǖ37 %

799,00

��×»«Â£�'×�Âè»��
Ô×É�ÔÛ÷ƨƨ
10 kg
(1 kg = 79,90 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 49,99 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

V�×Û«»�V×��­�
Ô×ÉÛãÙ���¸�D�£�
60–88 PD, více druhů
(1 PD = 8,17–5,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,33–4,32 Kč)

21. 1.–27. 1. 2026

14. 1.–27. 1. 2026
�É»£�ã��{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 46,53 Kč)

8



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
6. 1. do 26. 1. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

17900
Ǖ14 %

209,90 D«Â«Ô�Ù�Â«Ýãě�
Û�ó�Âã«»��­ƨƨ
47 × 20 × 10 cm

Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Nový 
Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ20 %

62,90

<�×��]è�Ûã×�ã�
Ô×É�óøÛ�ó���ÁÂÉž�Â­
18 l
(1 l = 3,49 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 2,77 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7690
Ǖ20 %

96,90

]�Â�«Û�V»èÛ�
c�¸èã��¨ÂÉ¶«óÉ
1 l, univerzální

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Dvůr Králové nad Labem, Hostivice, Karlovy Vary, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Neratovice, Nový Jičín, 

Písek, Přelouč, Tachov, Uherský Brod, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ19 %

67,90

�£×É�,ÂÉ¶«óÉ�EV<�
Û��û�É»«ã�Áƨ
1 kg

Neplatí pro HM Cheb, Chotěboř, 
Kroměříž, Litvínov, Mariánské 
Lázně, Mělník, Nový Jičín, Písek, 
Přelouč, Slaný, Uničov, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ11 %

16,90

EÉ¨�»�'�×��Â�]�Á�Â��
û�»�Â«Â÷����÷»«Â�¸�
�]Ųƨƨ
více druhů

Neplatí pro HM Cheb, 
Chotěboř, Kroměříž, 
Litvínov, Mariánské Lázně, 
Mělník, Nový Jičín, Písek, 
Přelouč, Slaný, Uničov, 
Šternberk.Clubcard

cena

Běžná
cena

1790
Ǖ10 %

19,90 EÉ¨�»�'�×��Â�]�Á�Â��
û�»�Â«Â÷����÷»«Â�¸�
�]ųƨƨ
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ12 %

24,90

DÉ×�óÉ]����
]�Á�Â��
û�»�Â«Â÷�
���÷»«Â�¸�B
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

6290
Ǖ21 %

79,90

&É×�Ûã«Â��]è�Ûã×�ã�
Ô×É�É×�¨«��¶�
5 l
(1 l = 15,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 12,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10900
Ǖ16 %

129,90

D«Â«Ô�Ù�Â«Ýãěƨƨ
36 × 22 × 12 cm

**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Novodvorská.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ18 %

36,90

<óěã«Â�����Kƨƨ
19 cm, plastový

Clubcard
cena

Běžná
cena

18900
Ǖ21 %

239,90

,ÉÝã«�¸��¨ÂÉ¶«óÉ�
]»�Ô«�«Â��ƨ
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ10 %

99,90

,É×ãè»�ÂèÛ�hÂ«ó�×û�»Â­�
Ûè�Ûã×�ã
50 l
(1 l = 2,00 Kč)
s Clubcard: (1 l = 1,80 Kč)

9
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

V×É�è�ã��ÛóÉè�û�¨×��è



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
14. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

V×É�è¸ã÷��ÉÛãèÔÂ��ÔÉèû��ÉÂ»«Â�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ32 %

33,90

'�×��×�E�ãè×�»��ěãÛ¸ø�
ÉóÉ�Âø�ÔÙ­¸×Á
90 g, více druhů
(100 g = 37,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,44 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ30 %

25,90 B«ÉÂ�¸�KóÉ�Âø�ÔÙ­¸×Á
190 g, více druhů
(100 g = 13,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3390
Ǖ24 %

44,90

]èÂ�×�VÙ­¸×Á
190 g, 
více druhů
(100 g = 23,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,84 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90 '�×��×�
<è¸èÙ«�Â��
¸ÙèÔ¸÷
28 g, 
dva druhy
(100 g = 213,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 160,36 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

DÉ£»«�]èÝ�Â¸÷
125 g, dva druhy
(100 g = 71,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 63,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ28 %

34,90

<«��÷»«�«ÉèÛ�c÷�«Â¸÷
12 g, dva druhy
(100 g = 290,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 207,50 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

]èÂ�×�D»��Â��¸�Ý�
210 g, více druhů
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ38 %

12,90

,�»»É�V«ã­�¸É
250 ml, více druhů
(100 ml = 5,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 3,16 Kč)

21. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

419,90

34990

Ǖ16%

,«ÔÔ��ÉÁ�«Éã«¸�
<É¶�Â��¸��Á»�¸É
700 g, více druhů
(100 g = 49,99 Kč)

21. 1.–
3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

8990

Fred & Flo 
s»¨��Â��
è�×ÉèÛ¸÷
4× 72 ks, 
dva druhy
(1 ks = 0,31 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ20 %

199,90

,«ÔÔ�B��÷Û�Â¢ã��ěãÛ¸ø�
ÛÔ×�¨Éóø�£�»
400 ml
(100 ml = 49,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 39,98 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

999,00

89900

Ǖ10% V�ÁÔ�×Û�Ô×�Á«èÁ���×���ěãÛ¸��Ô»�Â¸÷
132–224 ks, 
více druhů
(1 ks = 6,81–4,01 Kč)

10
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
14. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ28 %

34,90

,�Á�Â�¸��ěãÛ¸ø�ÉóÉ�Âø�ÔÙ­¸×Á
190 g
(100 g = 18,37 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

]èÂ�×�KóÉ�Â��¸�Ý«�¸��<�ÔÛ«�¸�
120 g, více druhů
(100 g = 33,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ20 %

39,90

DÉ£»«�<�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů Clubcard

cena

Běžná
cena

4190
Ǖ33 %

62,90

,«ÔÔ�D�ÛÉû�»�Â«ÂÉóø�ÔÙ­¸×Á
190 g, dva druhy
(100 g = 33,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,05 Kč)

B��÷B«É�VÙ­¸×Á
130 g
(100 g = 38,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,85 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ16 %

179,90

B��÷�«É�<�Ý�
220 g
(100 g = 81,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 68,14 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

,«ÔÔ�B«É�DìÛ»«ƨ
200 g, dva druhy
(100 g = 49,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,95 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

'�×��×���û�×ã�¨�»»É�÷É£É
400 g, dva druhy
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90 ]èÂ�×��ěãÛ¸��¸ÙèÔ¸÷
50 g, dva druhy
(100 g = 79,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 53,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

***Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ14 %

49,90

,«ÔÔ�ÛèÝ�Â¸÷ƨƨƨ
40 g
(100 g = 124,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 107,25 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

469,90

44990

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990
Ǖ20 %

239,90

cÉÁ���c«ÔÔ���
,×Â���¸

**Neplatí pro HM Karlovy Vary, Neratovice, Praha Letňany, Praha Máj Národní, Písek, Trutnov.

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

��ÂÔÉ»�D«Û¸�ƨƨ
2 ks
(1 ks = 34,95 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 29,95 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026
E�Ûã»��B����
�ÉÁ¢É×ã�
<É¶�Â��¸��
Á»�¸É
800 g, více druhů
(100 g = 56,24 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026
Y�¶�<è¸èÙ«�Â��
¸ÙèÔ¸÷
50 g
(100 g = 27,80 Kč)

1390

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790

49,90

21. 1.–27. 1. 2026

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7290
Ǖ12 %

82,90

'ÉÉ��'Éèã�
B«É��ěãÛ¸ø�ÔÙ­¸×Á
190 g, dva druhy
(100 g = 43,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 38,37 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
14. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s÷�×�Â��
¨×��¸÷�Ô×É�
Â�¶Á�ÂÝ­��ěã«�
��ÔÙ��Ý¸É»�¸÷ƨ

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

20%
Û��»è���×�

s÷�×�Â��

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Slaný, Šternberk.

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Slaný, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

V�ÁÔ�×Û�s»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷
52 ks, dva druhy
(1 ks = 1,15 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,77 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

CENA PRO VŠECHNY

649,00

58900

V�ÁÔ�×Û�
V»�Â¸Éó��¸�»¨Éã¸÷
74–128 ks, více druhů
(1 ks = 7,96–4,60 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ40 %

109,90

B�»»��,�ÔÔ÷�VÙ���»Éó��­�
ÔÉ�»Éž¸��v>
5 ks
(1 ks = 21,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 12,98 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Slaný, Šternberk.

CENA PRO VŠECHNY

24990
B�»»��,�ÔÔ÷�
V»�Â¸÷ƨƨ
70 ks
(1 ks = 3,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

:É¨ÂÛÉÂƶÛ��ěãÛ¸ø�É»�¶�Û��»É��ó�×�
200 ml
(100 ml = 49,95 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 39,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

�¨«»�Û�&�×Á�
_�ÁÔÉÂ
250 ml
(100 ml = 59,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 47,96 Kč)

�»Ô���ěãÛ¸ø�É»�¶
50 ml
(100 ml = 69,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 59,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ13 %

114,90

�»Á�ö�{è�Â­�
¸�×ã���¸
1 ks, více druhů

�»Á�ö��ěãÛ¸��ûè�Â­�Ô�Ûã�
50–75 ml, dva druhy
(100 ml = 239,80–159,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 199,80–133,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9490
Ǖ13 %

109,90

B�ãÉ»��V×��­�
£�»�Û�ÂÛ«ã«ó�
15 PD
(1 PD = 7,33 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,33 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ14 %

269,90

�É��É»«ÂÉ�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
43–45 PD, více druhů
(1 PD = 6,28–6,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,35–5,11 Kč)

25. 11. 2025–1. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12590
Ǖ30 %

179,90

&ǰ&�,ÉÁ����¸���è×ã«Û
120 × 150 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ14 %

34,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

22900
Ǖ41 %

389,90 DÉ�«»�Û�Á�»É�«�Á«���¸»­��
pro rozvoj jemné motoriky, 
představivosti, rozpoznávání 
barev, se světly a zvuky, 
na 4 baterie AAA (jsou součástí 
balení), doporučeno od 12 měsíců

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

21. 1.–3. 2. 2026

21. 1.–3. 2. 2026

21. 1.–3. 2. 2026

21. 1.–3. 2. 2026

21. 1.–3. 2. 2026

21. 1.–3. 2. 2026

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90 ]«»�Â��ó«ó�ž
50–64 PD, 
více druhů
(1 PD = 2,40– 
1,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 2,00– 
1,56 Kč)

LEGO®��èÔ»É®

űŰŴŷŷ�YÉûãÉÁ«»­�
¸×��ã«óÂ­�Á�û»­��«�
ų�ó�ű
1,5+, 24 kostek
259,90 Kč
s Clubcard: 
199,00 Kč

*Neplatí pro HM Dvůr Králové nad Labem, Holešov, Hradec Králové centrum, Neratovice, 
Pardubice, Praha Eden, Praha Máj Národní, Praha Nový Smíchov, Přelouč, Přerov, Sušice, 

Ústí nad Orlicí, Česká Třebová.

Neplatí pro HM Hostivice, Hradec 
Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Pardubice, Praha Máj Národní.

Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové 
centrum, Klášterec nad Ohří, Pardubice, 
Praha Máj Národní.

12



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 3. 2. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Slaný, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ46 %

129,90 >«Âã�É�B��÷��ěãÛ¸��
ó»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷ƨ
216 ks
(1 ks = 0,60 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,32 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Slaný, Šternberk.

CENA PRO VŠECHNY

179,90

14490

Ǖ19%
>«Âã�É��ěãÛ¸��Ô»�Â¸÷�Á«Â«ƨƨ
34 ks
(1 ks = 4,26 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ54 %

49,90

>«Âã�É�B��÷��ěãÛ¸��ó»¨��Â��
è�×ÉèÛ¸÷�Û��»É��ó�×�
80 ks
(1 ks = 0,62 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,29 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

229,90

19990

Ǖ13%
>«Âã�É��ěãÛ¸��Ô»�Â¸÷
42–54 ks, dva druhy
(1 ks = 4,76–3,70 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

329,90

30990
,è££«�Û�>«ãã»��
DÉó�×Û�V»�Â¸÷ƨƨ
50–56 ks, více druhů
(1 ks = 6,20–5,53 Kč)

13



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

B«É�K×£�Â«�

K�¶�óã��Â�Ý«�Ý«×É¸Éè
Â��­�¸è��«É�Ô×É�è¸ãñƲ
c�Û�É�K×£�Â«��B«É�<èÛ¸èÛ
400 g
(100 g = 10,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,48 Kč)

Neplatí pro HM Aš, 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

V×É�«É�Kó�ÛÂ��
¸�Ý��¶�¨É�Éó�
65 g
(100 g = 53,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

V×É�«É�DÉè¸��ÔÝ�Â«�Â����»Éû×ÂÂ�
1 kg

V×É�«É�B«É�
Kó�ÛÂ��ó»É�¸÷
500 g
(100 g = 9,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,98 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Sokolov, České Budějovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ27 %

32,90

,É»»�Â�«��B«É�
]�»Û¸ø�¶É£è×ã��­»øƨ
400 g
(100 g = 8,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,98 Kč)

**Neplatí pro HM Aš, Boskovice, Havířov, Hradec Králové centrum, Jaroměř, Lysá nad Labem, 
Mariánské Lázně, Vyškov, Česká Třebová, Český Těšín, Žatec.

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ20 %

74,90
c�Û�É�]ÁěÛ�B«É�¶���×�
Û¸ÉÙ�Ô¸Éóø�¨�Ô»É�ñ�
��ÛèÝ�Â�¨É�
��Ô×ÉÛ»�û�Â�¨É�
�«É�ÉóÉ��ƨƨ
125 g
(100 g = 59,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 47,92 Kč)

Neplatí pro HM Aš, 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Lysá 
nad Labem, Přelouč, 
Přerov, Sokolov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ25 %

46,90

D«»¸É�D�ã÷�»��B«É�Ûø×Éó��ã÷�¸÷
4× 20 g
(100 g = 58,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 43,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ22 %

21,90 D«»¸É�B«É�D�ã÷»�����û�×ã
125 g, více druhů
(100 g = 17,52 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,52 Kč)

K×£�Â«��B�Â�Â÷
1 kg, volný prodej

2. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

D«»¸É�B«É�Ù��¸ø�
¶É£è×ã�Ű�ǫ�ãè¸è��­»ø
130 g
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ13 %

45,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ11 %

41,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ10 %

49,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ14 %

34,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ23 %

51,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3790
Ǖ13 %

43,90

c�Û�É�B«É���×ó�Â��
�É�¸��»ÉèÔ�Â��
�×É�ÂÉû×ÂÂ�
500 g
(100 g = 10,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,98 Kč)

V×É�«É�{�»�Â«ÂÉóø�
��û»�Ô¸Éóø��è¶ÊÂ
600 g
(100 g = 6,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,15 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 3. 2. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

{�Ù­�­�
�«ÛãÉã��Ý�ã×Â��
¸�Ô»�Â�ãěƲ

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Sokolov, České Budějovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

21990
Ǖ15 %

259,90

&��»��É�c��»�ã÷�
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
40 ks
(1 ks = 6,50 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 5,50 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

8490
Ǖ15 %

99,90

FeelEco 
V×ÉÛãÙ���¸�Â��
Â��É�­ƭ�ÉóÉ���
��û�»�Â«Âè
1 l

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

��Éó�×�V×ÉÛãÙ���¸�
Â��×è�Â­�Á÷ã­�Â��É�­�»�ÁÉÂ�ǰ��»É��ó�×�
450 ml
(100 ml = 15,53 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 13,31 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ11 %

84,90

&×ÉÛ�¨��¸É»É£«�¸ø�
�«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸�
Û��ÛÉ�Éè
500 ml
(100 ml = 16,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ20 %

299,90

:�»�Â�c��»�ã÷��É�Á÷�¸÷�Â��É�­
52 ks
(1 ks = 5,77 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 4,61 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ16 %

239,90

��Éó�×�c�¸èãø�Ô×��­�
Ô×ÉÛãÙ���¸�¨ÉÂ�÷Ûè�¸»��
ǰ�¶�ÛÁ«Â�
20 PD
(1 PD = 12,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 10,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

'É�¢É×��öÔ�×ã�E�ãè×���«Ûã«�
250–900 ml, dva druhy
(100 ml = 11,96–3,32 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 9,96–2,77 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

�»��Â»÷�V×��­�Ô×Éèž¸÷
50 PD, více druhů
(1 PD = 5,00 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 4,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

&×ÉÛ�¨��«Ûã«��
óÉ�Â­¨É�¸�Á�Â��
Û�Á�»«ÂÉóøÁ�É�ã�Á
500 ml
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,98 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ20 %

199,90

:�»�Â��ó«ó�ž
108 PD
(1 PD = 1,85 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 1,48 Kč)

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ20 %

249,90 &��»��É�V×��­�£�»
25 PD, více druhů
(1 PD = 10,00 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 8,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

:�»�Â�V×ÉÛãÙ���¸�
Â��Á÷ã­�Â��É�­
500 ml
(100 ml = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 7,98 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

CENA PRO VŠECHNY

EÉô��É�
K��»Éó�Âø�Ûø×

200 g
(100 g = 24,95 Kč)

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Ô���Âě�
Ô»�ã¸÷���û�¸ÉÛã«
720 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 208,19 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 180,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

]ãè��ÂãÛ¸��ÔÉÁ�û�Â¸�
100 g, pultový prodej

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ16 %

89,90

,�Á��V»ÂěÂ��
�×�Á�É×Éó��¸Â��»­¸÷�
Û��û�»­Á����«�è»¸Éè
450 g
(100 g = 19,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,64 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

c�Û�É�<èÙ��­�ĉ»�ã¸÷
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90

<»���ÂÛ¸��Ô���Âě
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ18 %

26,90

VÉ»«��¸
100 g, pultový prodej

Neplatí pro HM Boskovice, 
Chotěboř, Lysá nad Labem, 
Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ24 %

36,90

c�Û�É���¶Éó¸�
140 g, balená
(100 g = 26,36 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ29 %

16,90

c×�ÁÔÛ¸���«£�×É
100 g, pultový prodej

21. 1.–3. 2. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90

DÉ×�óÛ¸��ÝèÂ¸��óø�ě×Éó�
100 g, pultový prodej

4990

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ25 %

239,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ13 %

149,90

14. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

5990
c�Û�É�<�Ýè�ÉÙ��¨÷�
¶��×��Â�Ô×�ž�Â�
200 g
(100 g = 29,95 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2190
c�Û�É�YÉû«Â¸÷
200 g
(100 g = 10,95 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Y«É��É»��V×�ÛÛ�
űŰŰǫ�Ýå�ó�
1 l, více druhů

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ35 %

92,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�
'èÛ�ÔÔ��V«ûû�

335–425 g, vybrané druhy
(100 g = 27,73–21,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,88–14,09 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11490
Ǖ11 %

129,90

c�Û�É�,Éóěû­�
Á�ÛÉ�Â��£è»�Ý
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 324,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 287,25 Kč)

16 Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

2. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

O»û�D»��Â��
¨ÉèÛã«�¸÷
210 g
(100 g = 27,57 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,81 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1150
Ǖ10 %

12,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�_Ô�»�Éó��
��£�ã¸��û�¸�Á�ÂÂ��Ô���
80 g
(100 g = 16,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,38 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1490

Ǖ25%

<�×èûÉ
82 g, více druhů
(100 g = 18,17 Kč)CENA PRO VŠECHNY

44,90

3590

Ǖ20%

c�Û�É�Bè�¨ã«�¸÷
360 g, více druhů
(100 g = 9,97 Kč)

<�Ôè�­Â�
]Á�ã�Â���É�¸�ó÷
10× 10 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ32 %

27,90

D��Û��Á�Ŵŵǫƨ
100 g, pultový prodej

Neplatí pro HM 
Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

D���ã��D���ã¸��
c�ó�Âø�Ûø×�
ÛÁ�ã�ÂÉóø
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

4690
Ǖ16 %

55,90

�ƲtƲ�K»ÉÁÉè�¸��
ãó�×ñž¸÷�s�»¸�
167 g
(100 g = 33,47 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,08 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

�£×É»��:«¨É��Û¸ø�
¶É£è×ã�ó��Û¸»��
É�¨è��Âø
200 g, více druhů
(100 g = 14,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ37 %

18,90

D»�¸�×Â��s�»�ÝÛ¸��
D�û«Ù­�­�]Á�ã�ÂÉóø�¶É£è×ã�
û�s�»�ÝÛ¸��É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,93 Kč)

2. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2190

Ǖ26%

D«»¸É�có�×É¨�ÔÉ»Éãè�Âø
250 g
(100 g = 8,76 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ28 %

27,90

{Éãã��×�ÁÉ×���èÉ
190 g, dva druhy
(100 g = 14,68 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

Neplatí pro HM 
Hradec Králové centrum.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ26 %

17,50

�èÉ�ÝÂ�¸�Û��Ûø×ÉóÉè�
Â�Ô»Â­�Û�¶�»�Ô�ÈÉÛ
88 g
(100 g = 19,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,66 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

1190
Ǖ20 %

14,90

V«ã���¨»��
160 g
(100 g = 9,31 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,44 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ43 %

79,90

��ÂÉÂ����ã«Á�»�
:É£è×ãÉóø�Â�ÔÉ¶
4× 100 g, více druhů
(100 g = 19,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,23 Kč)

17*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 3. 2. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

Eèã×�Â��V×Éã�«Â�c÷�«Â¸�
55 g, více druhů
(100 g = 58,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 45,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

26900
Ǖ25 %

359,90 BÉÉÁ�BÉÉÁƨ
společenská hra

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Pardubice, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14900
Ǖ50 %

299,90

{è×è�D�ö�'�×��Â�
YÉÛã»«Â��ó�¸óěã«Â��«ƨ
stavebnice, více druhů

vǂ]¨Éã�]¸«ÂÛ�>É�¸�
B»�Ûã�×�{�×�Åƨ
s 16 pěnovými šipkami

21. 1.–27. 1. 2026

21. 1.–27. 1. 2026

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

590
Ǖ52 %

12,50

c�ã×�Â¸÷
33 g, více druhů
(100 g = 37,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,88 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ40 %

99,90 K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��Ô���å
150–170 g, více druhů
(100 g = 66,60–58,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,93–35,24 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ47 %

18,90 E�Ûã»��E�ÛÖè«¸�
KÔ»�ã¸��
ó�Á»��Â��
�É¸É»��ě
26 g
(100 g = 72,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,08 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

V��×É�<÷Û�»��Ô�Û¸÷
80 g, více druhů
(100 g = 31,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ36 %

24,90

ųB«ã
46 g, dva druhy
(100 g = 54,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 34,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ21 %

18,90

D«»¸��]èÝ�Â¸÷�
�¨É�É�D«Â«�]ã�×Û
38 g
(100 g = 50,40 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

28900
Ǖ49 %

569,00

CENA PRO VŠECHNY

9,90

890

Ǖ10%

��Ô×«ǂ]èÂ
0,2 l, více druhů
(1 l = 44,50 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ11 %

169,90 &«£�×É�c�ã«�Â����û�×ã
140 g
(100 g = 121,36 Kč)
s Clubcard: (100 g = 107,07 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 3. 2. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ30 %

42,90

�«×«É�Y�¶��ã�
400 g, pevný podíl 250–260 g, více druhů
(100 g = 17,16–
16,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,96– 
11,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

21990
Ǖ37 %

349,90

B�»»�Ûã�×�
K»«óÉóø�É»�¶
750 ml
(100 ml = 46,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 29,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ45 %

19,90

,�Á��<ÉÂû�×óÉó�Â��
óø×É�¸÷
48 g, více druhů
(100 g = 41,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

'É»��V»èÛ�VÉó«�»��
Ýó�Ûã¸Éó��Û»�û�Â�
440 g
(100 g = 14,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,34 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷
130g, více druhů
(100 g = 46,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,69 Kč)

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ45 %

329,90

Nescafé Gold
180–200 g, více druhů
(100 g = 183,28–164,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,94–89,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ31 %

94,90

wÉ�]«×èÔ
0,7 l, více druhů
(1 l = 135,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 92,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

D«»¸÷�t�÷
21,5 g
(100 g = 92,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 69,30 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2690

Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 13,45 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ33 %

179,90

V�è»�D�Û
0,75 l, více druhů
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ25 %

23,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űű
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ42 %

18,90

Bè�ó�×�sø��ÔÂ­
0,5 l, sklo, světlé výčepní
(1 l = 37,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

21990
Ǖ37 %

349,90

BÉž¸Éó�Y�Ôè�»«��
30–35 %, 0,5 l, 
dva druhy
(1 l = 699,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 439,80 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

54900

:��¸���Â«�»ƶÛ
40–35 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 784,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ28 %

34,90

Y«�É»�
40 g, více druhů
(100 g = 87,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 62,25 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
21. 1. do 3. 2. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

159900
Ǖ20 %

1999,00

s�×ã���èãÉ��ã�×«�ƨ
12 V, 45 Ah

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29900
Ǖ21 %

379,90

��Ûã×É»�DÉãÉ×Éóø�
É»�¶ƨƨ
1 l, Edge Titanium 
5W-30

Clubcard
cena

Běžná
cena

10900
Ǖ22 %

139,90 Tesco 
DÉãÉ×Éóø�É»�¶ƨƨ
1 l, 15W-40

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ20 %

749,00

�×ÉÛÉ�E��­¶��¸���èãÉ��ã�×«­ƨ
2 A /4 A, 6 - 12 V, automatický režim, 
LCD displej, nabíjení řízené 
mikroprocesorem, pro všechny 
používané typy akumulátorů ve vozidlech Clubcard

cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

��×»ÛÉÂ�
E�Á×ûÂÉè�­�
¸�Ô�»«Â��'űŲ
1 l, -30 °C

Clubcard
cena

Běžná
cena

9590
Ǖ20 %

119,90

hÂ«ó�×û�»Â­�Á�û«óÉ�t�ǂŴŰƨƨ
200 ml
(1 l = 599,50 Kč)
s Clubcard: (1 l = 479,50 Kč)

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

21900
Ǖ12 %

249,90

��×»ÛÉÂ�{«ÁÂ­�ÛÁěÛ�
�É�ÉÛãÙ«¸Éó��ñ
5 l, -30 °C
(1 l = 49,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 43,80 Kč)

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

17900
Ǖ10 %

199,90

��×»ÛÉÂ�V«Â¸�»��÷�{«ÁÂ­�
ÛÁěÛ��É�ÉÛãÙ«¸Éó��ñ
5 l, -20 °C
(1 l = 39,98 Kč)
s Clubcard: (1 l = 35,80 Kč)

sÝ��¨Â÷�
ÔÉ¸»«���
Â��¸É»�ƨ�

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

sÝ��¨Â÷�
�ÛãÉÂ��
D«»»�×�
Ûãě×���ƨ�

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

�ÛãÉÂ��D«»»�×�&»�ã�
]ãě×��
450 mm, plochý
199,90 Kč
s Clubcard: 
159,00 Kč
Neplatí 
na výrobky 
ve výprodeji.

sÝ��¨ÂÉ�
�ÛãÉÂ��D«»»�×�
�èãÉÔÙ­Û»è-
Ý�ÂÛãó­ƨ�

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

sÝ��¨Â÷�
Aroso 
ž�×Éó¸÷��É�
�èã�ƨ�

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

Aroso 
�èãÉž�×Éó¸��,ŷ�
>«£¨ã�V»èÛ
199,90 Kč
s Clubcard: 
159,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

�ÛãÉÂ��D«»»�×�
�×ž�¸�ÁÉ�«»Â­¨É�
ã�»�¢ÉÂè��É��èã�
nastavitelný 
úhel 360°
74,90 Kč
s Clubcard: 
59,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

D«�¨�»«Â�VÉ¸»«���
Â��¸É»�
15", sada 4 ks
669,00 Kč
s Clubcard: 
529,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

sÝ��¨Â÷�

�èãÉž�×Éó¸��,ŷ�

Neplatí na výrobky 

sÝ��¨Â÷�

�èãÉž�×Éó¸��,ŷ�

Neplatí na výrobky 

��×»ÛÉÂ�
E�Á×ûÂÉè�­�
¸�Ô�»«Â��'űŲ
1 l, -30 °C

20
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

E��­�¸��
Ô×É�ÁÉãÉ×«Ûã÷



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
3. 1. do 2. 2. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

7190
Ǖ20 %

89,90

,�×¸è»�Û�>�Ô«�»É
130 g
(1 kg = 691,54 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 553,08 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11691
ŵ�¸Û���ó­��
û��ű�¸Û

129,90

B»ÉÉÁ��ÛÛ�Âã«�»�
<�Â��»�ÙÛ¸ø�Ô�Ô­×
A4, 80 g, 500 listů
Bežná cena: 129,90 Kč/1 ks
(1 ks = 0,26 Kč)
s Clubcard: 584,55/5 ks
s Clubcard: (1 ks = 0,23 Kč)

<èÔ�¶�¸�¸É»«ó�ų�¸Û�
ÉûÂ���Âø�¨�Ûó­��¸�
���÷ãÉóø�¨�
�ÉÔ»Å¸ñ���û­Û¸�¶�
Â�¶»�óÂě¶Ý­�û��×Á�

2+1
Â�¶»�óÂě¶Ý­
û��×Á�

Û��»è���×�

6. 1.–25. 2. 2026

s÷�×�Â��
É��»¸÷

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

s÷�×�Â��
ÔÉûÂ�Á¸Éó��
�»É¸÷�ûÂ��¸÷�
Tesco

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

s÷�×�Â��
Ô�¸Éó��
ÔÉÙ�����

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

25. 11. 2025–1. 2. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ20 %

199,90

�ó�×÷��÷�wÉè×Û�VÉ»Ýã�Ù
50 × 70 cm

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5590
Ǖ20 %

69,90

c�Û�É�,«�c��¨�B�ã�×«�
AAA, 8 ks
(1 ks = 8,74 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 6,99 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

21900
Ǖ26 %

299,90

��×�Û«ã�]ãÉÔ�ó»¨¸ÉÛã«�
Aero 360°
2× 450 g, náhradní tablety 
s vůní levandule, luční květy, 
svěžest vodopádů nebo 
bez vůně
(1 kg = 333,22 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 243,33 Kč)

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9490
Ǖ13 %

109,90

�Ù�óěÂ���×«¸�ã÷ƨƨ
10 kg, vysoká výhřevnost, 
delší doba hoření
(1 kg = 10,99 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 9,49 Kč)

V�Ô­×Éó��É��»¸÷
C6, 11,4 × 16,2 cm, 
20 ks
29,50 Kč
s Clubcard: 
22,90 Kč

V�¸Éóø�ÔÉÙ����
A4, 5 cm
71,90 Kč
s Clubcard: 
56,90 Kč

s÷�×�Â��s÷�×�Â��

Tesco 
VÉûÂ�Á¸Éóø��»É¸
A5, 75 listů, 
tvrdé desky
81,90 Kč
s Clubcard: 
64,90 Kč

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.
**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 

Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ21 %

139,90

c�Û�É�VÉûÂ�Á¸Éóø��»É¸
A4, 75 listů

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

31. 12. 2025–1. 2. 2026

sÝ��¨Â÷�ÁÉÔ÷ƭ�
Â�¨×��÷�Â��
ÁÉÔ÷ƭ�ÛÁ�ã�¸÷�
��̧ ��»­¸÷ƨ

hÝ�ãÙ«

30%
Û��»è���×�

c�Û�É�DÉÔ�Û�¸��»­¸�Á
379,90 Kč
s Clubcard: 259,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

11. 11. 2025–25. 2. 2026

sÝ��¨Â÷�
»�¨ó��Â��Ô«ã­�
��ã�×ÁÉÛ¸÷

hÝ�ãÙ«�
��ž

20%
Û��»è���×�

c�Û�É�>�¨�ó�Â��Ô«ã­
1 l
69,90 Kč
s Clubcard: 55,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

6. 1.–25. 2. 2026

sÝ��¨Â÷�
�Á�«ã«ÉÂ�Y«»»�ã�
Û¸»�ÂěÂ���Êû÷�
Â��ÔÉã×�ó«Â÷ƨ

hÝ�ãÙ«

30%
Û��»è���×�

�Á�«ã«ÉÂ�Y«»»�ã�
]¸»�ÂěÂ���Êû��
Â��ÔÉã×�ó«Â÷
1 l, obdélníková
139,90 Kč
s Clubcard: 97,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

sÝ��¨Â÷�

ÉûÂ���Âø�¨�Ûó­��¸�

Â�¶»�óÂě¶Ý­�û��×Á�

21Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
14. 1. do 27. 1. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ33 %

74,90

21. 1.–3. 2. 2026
>�×ÉÛ�&èÂ¸�Â­��÷»«ÂÂø���¶ƨ
20–40 g, více druhů
(100 g = 187,25– 
208,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 124,75– 
138,61 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ37 %

95,90 �«»Á�¨���×»�
'×�÷���×Âø���¶
30 g
(100 g = 319,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 199,67 Kč)

*Neplatí pro HM Jičín, Neratovice, Ústí nad Orlicí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

�«»Á�¨���÷»ÉÂ�'É»��
��¶»ÉÂÛ¸ø���×Âø���¶ƨ
200 g
(100 g = 149,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ37 %

95,90

�«»Á�¨�:�ÛÁ«Â��
û�»�Âø���¶ƨ
30 g
(100 g = 319,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 199,67 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ16 %

47,90

K×�É�]èÝ�Â¸÷�Û�Â�Ô»Â­�
Û�ó�Â«»¸ÉóÉè�ÔÙ­�¨èã­
154 g
(100 g = 31,10 Kč)
s Clubcard: (100 g = 25,91 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ23 %

51,90

K×�É�]èÝ�Â¸÷��Éè�»���×�Á��
Û��óÉ¶«ãÉè�Â�Ô»Â­�Û�ó�Â«»¸ÉóÉè�ÔÙ­�¨èã­
170 g
(100 g = 30,53 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,47 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90 K×�É�]èÝ�Â¸÷�
Û�Â�Ô»Â­�
Û�ó�Â«»¸ÉóÉè�
ÔÙ­�¨èã­�
��¸�¸�ÉóÉè�
ÔÉ»�óÉè
41 g
(100 g = 48,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,34 Kč)
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www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 21. 1. od 8:00 do 27. 1. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout 
platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty 
na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸŴŸƹŵ¸Ʋ�

,÷Ô�×Á�×¸�ã÷
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Neratovice, Nový Jičín,
Olomouc , Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, 
Praha Eden, Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, 
Rychnov nad Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské 
Meziříčí , Vlašim, Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec
�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­

VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

GÊÊ
Êl!

ųƲ�¸É»É

Pomozte nám rozdělit 3 150 000 Kč mezi 
70 dobročinných projektů! Hlasovací žeton 
získáte po zaplacení.
Děkujeme, že pomáháte s námi.

Hlasujte do 15. února!

Správný
 start

Po
m

áh
ám

e dětem a mladým ve vašem
kraji.
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